debemus pro zelo quorundam temerario, quin parvulos nostros ab errorum laqueis, ut

possumus, eruamus. Et sicuf circa processus hujusmodi vel quoscunque alios fratruin

Predicatorum licentia nondum, Deo gralias, indigcmus : sic, quia quod in hac partc

fecimus fratribus Minoribus fcciinus pcnitus incoiisultis, nichil debet in hoc proccssu

noatro ipsis fratribus Minoribus imputari. Falso ergo dictum est, nos per hoc discordiain

inter Ordines seniinasse. Et caveant sibi ab hujusinodi seininatione nobis talia pcrj)eram

iinponentes, in quoruin ortis ad extinclioneiii multarum salutariuin plantarum de hujus-

modi venenato seinine retroactis tcinporibus publice et occulte, nullo seminante extrinseco,

ultronee nimis crevit. Inlelleximus insuper quod qiiidam fratres ejusdem Ordinis Predi-

catorum ausi sunt se publice jactilare, doctrinam veritatis plus in suo Ordine, quam in

alio sibi conteinporaneo viguissc; cujus contrarium quia tencro piilamus viros niajorcs et

Chart. Univ. Paris. 1.
"9
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sapientiores ecclesic inilitanlis, ipsam eoruin jactantiam asserimus esse falsam, quod noii

esset difficile declarare, nisi esset coinparatio odiosa, comparando scilicet scripla scriptis,

personas personis, et labores laboribus satis nolis. Hec est igitur, karissimi, processus

nostri A^eritas corain Deo. Et si forle circa predicta defectus nobis aliquis subrepsisset,

debuissent predicli fralres pro paterni bonoris debilo fragilitati nostre excusationis

palliuin obduxissc, preserliin quia tuba legalis specialiter prccipit diis non detrahere, el

christos Domini non tangere Valete in Christo et Yirgine gloriosa. Datum apud Bran-

destan vij id. Decembris.

Uegistrum Peckham in Lambeth Palace, fol. 213. — Wilkins, Concilia Magnae Britanniae, II, 210. Registrum

epistol. fr. Johannis Pcchham, ed. Martin, III, 86'i.

1. Magistro Rogero. — 2. Walteri Scammel. — 3. Vide supra n" 474. — 'i. Vidc ad hoc siipra 1. c. — 5. Vide statuta

Capp. general. supra n" 481. — 6. Sic et in duabus aliis infra relatis epistolis, Vide de facto hic narrato infra n*" 523. —
7. Johanncs XXI an. 1277, 20 Maii, obiit (vide Potthast post n** 21249). Sedes vacabat per sex menses usque ad Noveinb. 25,

quo Nicolaus III electus est. IIoc tempore igitur, quo Johannes Peckham lector fuit in curia, de quibusdam opinionibus

Thomac de Aquino, nominatim de unitate formae, in Universitate Paris. praesertim Stephanus cpiscopus Paris., qui in

principio ejusdem anni 219 errores condemnavit, ex consilio magistrorum tractare intendebat. Forte eodem tempore agebatur